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 Zimmerpreisliste pro Nacht mit Frühstück 

 Prix de chambres par nuit avec petite déjeuner 
 Room rates per day with breakfast 
  

 
 Sonderpreise Vorsaison Hauptsaison 
 01.10.-31.03. 01.04.-31.05. 01.06.-30.09. 

 
Budgetzimmer Stadtseite 
Einzelbett  80.00 85.00 95.00 
 
Einzelzimmer Stadtseite 
Queen size, box-spring 90.00 95.00 110.00 
 

 
Einzelzimmer Seeseite 

Queen size, box-spring 90.00 100.00 120.00 
 

 
Doppelzimmer Stadtseite 
Kingsize, box-spring  160.00 170.00 190.00 
 

 
Doppelzimmer Seeseite 
Kingsize Bett, box-spring 170.00 190.00 210.00 
 

 
Panoramazimmer Seeseite 
King Size, Balkon 200.00 220.00 240.00 

 
Kinder bis 6 Jahre  Gratis 
 

Kinder bis 12 Jahre  35.00 
 

Ab 12 Jahre 50.00 
 
Hund, pro Tag 15.00 
 

 

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken inklusive MwSt., Service und Taxen 
 

Alle Zimmer (Nichtraucher) mit Bad-Dusch/WC, Haartrockner, Radio und 
Direktwahltelefon und TV- kein Fahrstuhl im Hotel! 
 

Toutes les chambres (non-fumeurs) avec bain-douche/WC, sèche-cheveux, radio et 
téléphone avec sélection direct et TV- pas d’ascenseur dans l’hôtel! 
 

All Rooms (non-smoking) with bath-shower/WC, hairdryer, radio and direct dial 
telephone and TV- no lift in the hotel! 
 

Wir würden uns freuen, Sie bei uns begrüssen zu dürfen,  

Ihr Gastgeber Stephan Helfer samt Team 
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